



CONSILIUL JUDEȚEAN SUCEAVA
Direcția Județeană de Evidență a Persoanelor
Suceava

Compartiment Achiziții Publice
str. Avram Iancu, nr.1, cod poștal 720008;
Telefon/fax: 0230-522813; 0230-522814
e-mail: evp@djevpsuceava.ro
www.djevpsuceava.ro
Nr. 3041 din 06 septembrie 2017



Nr. notificare
ANSPDCP -
1781

ANUNȚ PENTRU ACHIZIȚIA DIRECTĂ **Mobilier de birou - Cod CPV 39130000-2**

Având în vedere deteriorarea mobilierului existent care duce la imposibilitatea desfășurării ședințelor de lucru cu personalul serviciilor din teritoriu în condiții optime este necesară achiziționarea următoarelor piese de mobilier:

1. **Birou calculator mare – 4 bucăți, cu următoarele caracteristici:**
 - Dimensiune: 1400x700 mm
 - Valoare estimată: 4 x 390,00 lei = 1.560,00 lei fără TVA.**
2. **Birou calculator mic – 3 bucăți, cu următoarele caracteristici:**
 - Dimensiune: 1050x700 mm
 - Valoare estimată: 3 x 360,00 lei = 1.080,00 lei fără TVA.**
3. **Colț birou - 2 bucăți, cu următoarele caracteristici:**
 - Dimensiune: 700x700 mm
 - Valoare estimată: 2 x 170,00 lei = 340,00 lei fără TVA.**
4. **Comodă 2 uși – 1 bucată, cu următoarele caracteristici:**
 - Dimensiune: 1000x350x800 mm
 - Valoare estimată: 1 x 420,00 lei = 420,00 lei fără TVA.**
5. **Masă mare – 2 bucăți, cu următoarele caracteristici:**
 - 1 bucată dimensiune: 2100x700 mm
 - 1 bucată dimensiune: 1600x700 mm
 - Valoare estimată: 2 x 400,00 lei = 800,00 lei fără TVA.**
6. **Dulap biblioraft – 1 bucată, cu următoarele caracteristici:**
 - Dimensiune: 1900x800 mm
 - Valoare estimată: 1 x 540,00 lei = 540,00 lei fără TVA.**
7. **Casetieră pe role – 7 bucăți cu următoarele caracteristici:**
 - Dimensiune: 400x450x600 mm
 - Valoare estimată: 7 x 410,00 lei = 2.870,00 lei fără TVA.**

Ca urmare a realizării unui studiu de piață privind aceste produse s-a identificat o **valoare estimată de 7.610,00 lei fără TVA**, care este inclusă în prevederile bugetare aprobate pentru anul 2017, la capitolul – Alte obiecte de inventar, articol bugetar 20.05.30.

Achiziția acestor produse se va realiza direct prin intermediul catalogului electronic publicat în sistemul electronic de achiziție publică (SEAP), în conformitate cu prevederile art. 7, alin. 5 din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice și ale art. 43, alin. 1 și 2 din H.G. nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicarea a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice.

Operatorii economici interesați vor depune ofertă de preț pentru Mobilier de birou, cod CPV 39130000-2, până în ziua de **11 septembrie 2017, ora 16.00**, în catalogul de produse, servicii sau lucrări din

sistemul electronic de achiziție publică (SEAP), cu specificația poziției din catalog, care va fi transmisă și pe adresa de email: sandastrat@yahoo.com, după vizualizarea mobilierului existent pentru a fi aceeași nuanță și de calitate minima cu acesta.

Persoană de contact: Sanda Strat, telefon: 0230/522.813.

Contractul va fi atribuit operatorului economic a cărui ofertă va avea prețul total cel mai scăzut pentru produsul solicitat.

DIRECTOR EXECUTIV

Paul Marius BABAN

